
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Almoxarife

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ACACIO  DOS SANTOS ARAÚJO276000973  0.0008/07/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ALERRANDRO  BARROS SOUSA276000476  0.0018/10/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ALEXANDRE RICARDO SOUZA PINTO276001230  0.0013/04/1974 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ALEXANDRE SANTOS DE FRANÇA276000040  35.0007/05/1984 1.002.00 - 2.00 6.00 24.00-

ALICE YOSHIKO DA SILVA276000291  36.5009/02/1986 0.502.00 - 2.00 8.00 24.00-

ALINE RAQUEL HECK FUHRMANN276000848  39.5001/03/1992 0.503.00 - 2.00 10.00 24.00-

ALVARO  LUIZ276001439  37.0027/02/2001 1.003.00 - 1.00 4.00 28.00-

ANDRE ALEXANDRE DA SILVA276000421  30.5023/05/1979 1.502.00 - 2.00 5.00 20.00-

ANTONIO  DA SILVA LEANDRO276001190  31.5028/08/1989 1.501.00 - 2.00 3.00 24.00-

ANTONIO DE SOUSA LIMA LIMA276000864  31.0008/06/1972 0.503.00 - 1.50 6.00 20.00-

ANTONIO MAURO  DE OLIVEIRA LOPES276001276  19.0015/05/1974 0.001.00 - 1.00 1.00 16.00-

ARTHUR  DOS SANTOS276001098  25.0023/10/2001 0.004.00 - 2.00 3.00 16.00-

ATIRSON DE FRANÇA FIGUEIREDO276000219  26.5024/02/2000 0.002.00 - 1.50 5.00 18.00-

BIANCA GALVÃO DA COSTA276001335  33.0019/09/1985 1.003.00 - 2.00 7.00 20.00-

BRENNO LEONARDO276000623  14.5012/10/1995 0.000.00 - 0.50 2.00 12.00-

BRUNA MOTTA RAASCH276000903  0.0027/03/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

BRUNO  DE PAULA SIQUEIRA276001188  25.0017/01/1998 1.003.00 - 2.00 5.00 14.00-

CARINE DA SILVA ALBUQUERQUE276000632  28.0013/10/1999 0.002.00 - 1.00 5.00 20.00-

CARLA   SANTANA DA COSTA AZEVEDO276000790  28.0030/04/1990 0.501.00 - 2.50 4.00 20.00-

CARLA CAROLINE DA COSTA PEREIRA276000923  0.0003/12/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CARLEANDRO NASCIMENTO  SENA ROSA276000247  23.0030/06/2004 0.501.00 - 0.50 3.00 18.00-

CARMEN ELIZA SCHORR LUTKEMEYER276001166  22.0007/04/1977 0.002.00 - 0.00 4.00 16.00-

CLEIDISON  CARNEIRO DE SOUZA276000799  36.0027/10/1983 1.003.00 - 2.00 6.00 24.00-

DAVID  GONÇALVES BARROS276000113  0.0003/04/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DAVID COSTA MARTINS276001113  0.0001/06/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DEYSI DA SILVEIRA  ACOSTA DA SILVA276000139  24.0006/09/1987 0.002.00 - 2.00 4.00 16.00-

DILMA LOPES DE ARAÚJO  LOPES276000469  0.0002/10/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ELIAS  DA ROSA BARBOSA276001368  0.0014/10/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ELIZANGELA  DE ALMEIDA276000913  0.0022/05/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ERICKS APARECIDO LOPES FARIA276001077  0.0004/02/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ESTEVAM LUIZ DE OLIVEIRA ARAGÃO276001217  39.0029/01/1989 1.502.00 - 2.50 9.00 24.00-
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EUZENEI  VASCONCELOS276001334  23.0012/04/1977 0.004.00 - 1.00 4.00 14.00-

EWERTHON BRUNNO DOS SANTOS  FERREIRA276001181  29.5025/06/2001 0.502.00 - 2.00 5.00 20.00-

FABRICIO  JESUS FERREIRA276000473  31.5028/05/1996 0.505.00 - 1.00 5.00 20.00-

FELIPE  SOUSA DE CARVALHO276000515  36.0014/10/1984 0.504.00 - 1.50 4.00 26.00-

FRANCISCO MAIQUI DA SILVA OLIVEIRA276000412  18.0024/10/1981 0.002.00 - 1.00 3.00 12.00-

GENIVAL DA CONCEICAO SANTOS276000756  0.0029/03/1879 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GERONICA  DOS REIS DE OLIVEIRA276000654  0.0008/03/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GILSON  JOSE GOMES VIANA276000839  31.5028/08/1983 0.505.00 - 2.00 6.00 18.00-

GLAUCIO  CANCI CONSALTER JUNIOR276000195  0.0022/05/2003 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GRACIELI GREICE  DE MORAES GONÇALVES276000989  25.0002/06/1989 0.003.00 - 1.00 5.00 16.00-

HELAINE  GARCIA VIANA DURGO GOMES276001153  0.0014/10/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ISABELY  ROMUALDO MARTINS276001345  24.5025/05/2005 0.504.00 - 2.00 4.00 14.00-

ISADORA LEAL DE PAULA276000153  32.0018/06/2002 1.503.00 - 2.50 5.00 20.00-

ISRAEL FRANK EUFRAZIO DE LIMA JUNIOR276000340  6.5003/06/2003 0.001.00 - 0.50 3.00 2.00-

JACKSON CEZARIO276001311  33.5020/07/1994 0.503.00 - 2.00 6.00 22.00-

JEAN JEACCOMO ALEXANDRE VENSON276000385  0.0002/02/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JEFFERSON  RIBEIRO VIEIRA276001392  21.5020/04/1996 1.002.00 - 1.50 5.00 12.00-

JEFFERSON VINICIUS DE  SOUSA LIMA276000614  23.5004/08/1997 0.004.00 - 1.50 4.00 14.00-

JÉSSICA MOREIRA DOS SANTOS276001336  37.5001/10/1989 1.003.00 - 1.50 6.00 26.00-

JOÃO  GABRIEL DA SILVA276000227  23.0017/12/2003 0.002.00 - 2.00 3.00 16.00-

JOÃO ERONILDO DE  OLIVEIRA276000764  26.0027/07/1983 0.500.00 - 1.50 4.00 20.00-

JOAO PEDRO  DAMKE OLIVEIRA276000950  0.0022/05/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JOEL  VICTOR276000431  0.0021/10/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JONATAS RODRIGUES276001138  23.0019/09/1997 0.001.00 - 2.00 4.00 16.00-

JOSE JUSTIMIANO276000712  27.5007/12/1984 0.503.00 - 1.00 3.00 20.00-

JOSÉ LUÍS  DE SOUSA FILHO276001288  25.0014/05/1984 0.002.00 - 2.00 5.00 16.00-

JOSIMAR DA LUZ276001272  0.0031/07/1967 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JUAN DE PAULA276000681  15.0029/05/2000 1.000.00 - 0.00 4.00 10.00-

JULIA  FERREIRA DINIZ276000181  29.0022/09/2001 0.503.00 - 1.50 4.00 20.00-

KARINE  VITÓRIA DE ASSIS DA SILVA276000190  0.0026/01/2004 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

KELLY  OLIVEIRA DOS SANTOS276000307  19.5028/06/1989 0.001.00 - 0.50 6.00 12.00-
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KETILLY CRISTINY  FRANÇA RAMOS276001418  22.0027/06/2004 0.003.00 - 2.00 1.00 16.00-

LEANDRO  DIAS DA SILVA276000624  23.0015/07/1985 0.501.00 - 1.50 4.00 16.00-

LEONARDO ANZOLIN ALVES276000579  26.0011/10/1995 0.002.00 - 2.00 2.00 20.00-

LEVI MACHADO DOS  SANTOS276000205  0.0001/01/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LIDIANE MORAIS MARREIROS MARREIROS276000572  20.5005/12/1985 0.502.00 - 1.00 3.00 14.00-

LIELES   PULQUERIO DOS ANJOS276001353  21.5023/07/1982 1.002.00 - 0.50 4.00 14.00-

LORIVAL  ROCHA SOARES276000757  16.0013/07/1972 0.500.00 - 0.50 3.00 12.00-

LUCAS  CORREA DA SILVA276000802  24.0009/04/2003 1.001.00 - 1.00 5.00 16.00-

LUCAS  SILVA GONCALVES276000097  0.0005/05/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LUCIANE JESUS FIGUEIREDO276000570  20.5005/12/1983 0.501.00 - 2.00 3.00 14.00-

LUCIENY IZABEL DO CARMO CASTAGNO276001429  29.0019/07/1990 0.003.00 - 1.00 3.00 22.00-

LURDIENE  CONCEICAO276000272  25.5021/09/1995 0.501.00 - 1.00 5.00 18.00-

MARCELE ROCHA VIEIRA276001393  40.5014/02/2000 0.504.00 - 2.00 8.00 26.00-

MARIA EDILMA  LISBOA TRINDADE276000854  23.5005/12/1989 0.501.00 - 2.00 8.00 12.00-

MARIA LÍDIA DO CARMO FERREIRA DE ARAGÃO276001362  14.0014/01/1982 0.501.00 - 0.50 4.00 8.00-

MARIANA DA COSTA OLIVEIRA276000920  0.0027/11/2004 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MAURICIO DA ROCHA JUSTINO276001005  31.0002/05/1996 1.002.00 - 1.00 7.00 20.00-

NAGELA LAURA DOS SANTOS  MARTINS276001436  19.5003/03/1998 1.501.00 - 2.00 1.00 14.00-

NYCHOLAS  FERREIRA276001380  0.0025/08/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ONILZA FRANCISCA DE MELO  FRANCISCA DE MELO276000584  0.0025/08/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ORLAINE  MENDONÇA DA PAIXÃO276001363  28.5027/11/1995 0.003.00 - 1.50 2.00 22.00-

OSMAR  PEREIRA DA SILVA276000401  26.0027/03/1985 0.001.00 - 1.00 6.00 18.00-

OZIEL PIRES DE OLIVEIRA276000985  0.0006/12/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

PATRCIA FABIANA  DE CÁSSIA DA COSTA FARIA276001324  31.5007/05/2021 1.002.00 - 1.50 5.00 22.00-

PATRICIA CANAVIEIRA DE MORAES REGO276000132  25.5001/01/1963 0.502.00 - 2.00 5.00 16.00-

PEDRO HENRIQUE AVIZ DA SILVA276000308  35.5029/06/1998 0.503.00 - 2.00 6.00 24.00-

RAILSON MEIRELES276000897  0.0025/03/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RAYANE  MARQUES276001023  0.0011/05/1999 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RENILDA MACEDO FERREIRA276001151  0.0008/05/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ROMÁRIO  LIMA ONY276000609  21.0026/06/1993 0.001.00 - 2.00 4.00 14.00-

ROONALD SAMUEL CUNHA REZENDE276001346  0.0008/05/2004 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

Página 3 de 4



EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Almoxarife

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ROSANA MARIA BRESSANIM276000613  27.0015/02/1983 0.002.00 - 1.00 4.00 20.00-

ROSILENE  RAMOS276000610  23.0001/02/1990 0.501.00 - 1.50 4.00 16.00-

SARA MARIA  DE OLIVEIRA SILVA276000417  20.0019/01/1995 0.001.00 - 1.00 6.00 12.00-

SILVANA   GOMES VIANA276001211  24.5026/01/1976 0.502.00 - 2.00 4.00 16.00-

SUZINEIA MARTINS LEAL DE BARROS276000729  25.0030/11/1982 0.503.00 - 1.50 4.00 16.00-

TAMIRES MARIA SILVA276000741  0.0013/06/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

TATIANE  DA SILVA CAMPOS276000995  27.0019/10/1986 0.500.00 - 0.50 6.00 20.00-

TATIANE  MENDES276001412  0.0028/05/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

THAIS NAYARA FERNANDES DE OLIVEIRA276000858  29.0003/11/1999 0.003.00 - 1.00 5.00 20.00-

THIAGO SILVA DA ROCHA276001442  30.5025/01/1992 1.002.00 - 1.50 6.00 20.00-

THIAGO SOUZA  CARTAXO276000592  33.5004/01/1997 0.504.00 - 2.00 7.00 20.00-

THIELY  BRAZ DA SILVA276000831  0.0027/02/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

VANUSA  FURLAN VELOSO276000314  22.0028/05/1990 0.501.00 - 0.50 4.00 16.00-

VERANICE MANFRIN BERTÉ276001140  26.0016/04/1972 0.002.00 - 2.00 6.00 16.00-

WASHINGTON SILVA FRAZÃO276001321  18.5028/04/1973 0.500.00 - 2.00 2.00 14.00-

WESLEY BRENDO QUEIROZ DA SILVA276000341  23.0010/02/2002 0.501.00 - 1.50 4.00 16.00-

WISLEY  RIBEIRO DO AMARAL276000822  0.0024/07/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-
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